
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1362 

 

                                             A Reitora da Universidade Estadual de Santa 

Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital 

UESC nº 164/2018, consoante Processo SEI nº 073.6779.2018.0006697-

91, 

RESOLVE 
 
Art. 1º - Homologar o resultado final do 

Processo Seletivo para o Mestrado Acadêmico do Programa de Pós-
Graduação em Educação em Ciências, conforme indicado a seguir: 

 
 CANDIDATOS APROVADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

 

Classificação Nome 

1º Dayane Ferreira Santos 

2º  Diorleno Santos de Jesus 

3º Uilian dos Santos Santana 

4º Thiago Santos Guimarães 

5º Krisnayne Santos Ribeiro 

6º Natália Oliveira dos Santos 

7º Ádria Oliveira Santos 

8º Maic Brito da Silva 

9º Flávia Cristina Santos Andrade 

10º Odair Santos de Almeida 

11º  Teresa Beatriz Bueno Nunes 

12º Jéssica Goes Ramos Pinto 

13º Juliana Brandão de Souza 

14º Magna Ioná Carvalho Oliveira 
  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação. 

 
Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 14 de Dezembro de 2018. 

 
 
 

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO 
REITORA  

 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

